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Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

Del 01 Enero al 31 de Julio de 2020  
n 
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Subejercicio 

6 = (3-41 
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1 
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educclones 
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Modificado 

3=11+21 

Devengado 
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Pagado 
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Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

ParticipaciOnes 

19,500,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 19,500,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

10,213,193.02 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

10,213,193.02 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

9,286,806.98 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

• TOTAL: 19,500,000.00 0.00 19,500,000.00 10,213,193.02 10,213,193.02 9,286,806.98 
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y sonnsabilidad de emisor". 


